



کونکونډتټان اسلامي انجنيئرنگ کونکونډ

د چارو ادارې لوی ریاست

ریاست تدارکات ملی

معاونیت تخنیکي

آمریت انسجام، توحید و تحلیل پلان های تدارکاتی

گزارش جلسه قبل از آفرگشایی

Minutes of Pre-Bid Meeting

عنوان پروژه: لات اول پروژه امور ساختمان سرک چهار راهی شهید الی سرک قصبه به طول (1890) متر واقع ناحیه پانزدهم.

شماره داوطلبی: NPD/KM/1401/W-005/NCB

نهاد تدارکاتی: شاروالی کابل

تاریخ و زمان جلسه: ساعت 10:00 ق.ظ مورخ 04 اسد 1402

مکان جلسه: ریاست تدارکات ملی

شماره	ملاحظات و پیشنهادات از طرف داوطلبان	توضیحات نهاد تدارکاتی
1	کندن کاری پلچک ها و جویچه در یک قلم کندن کاری که در بل احجام می باشد شامل است و یا خیر؟	کندنکاری برای جویچه ها و پلچک ها شامل قلم کندنکاری بل احجام کاری میباشد.
2	در بیس کورس مواد ریزه (خورد) الی چند فیصد مجاز است؟	این موضوع در مشخصات تخنیکي وضاحت داشته که شرکت محترم میتواند موضوع را در مشخصات تخنیکي این اداره مطالعه نموده مطابق آن اجراء نماید.
3	مواد سب بیس از مواد معدن قابل قبول است و یا خیر؟	این موضوع در مشخصات تخنیکي و کود های ملی و بین المللی وضاحت داشته که شرکت محترم میتواند موضوع را بادر نظر داشت معیارات مدنظر گرفته و مطابق آن اجراء نماید.
4	سیخ بندی جویچه ها اگر به شکل U باشد کار برای قراردادی ساده تر می گردد، آیا سیخ بندی به شکل U مجاز است؟	سیخبندی جویچه ها باید طبق نقشه های منظور شده در ساحه تطبیق گردد.
5	تخریبات خانه های مسکونی قسمت های زیر زمین و کیبل، برق و انترنت و لاین ها را در نظر گرفته شده است یا خیر؟	تخریب خانه های مسکونی طبق پلان املاکی منظور شده در بل احجام کاری بشکل مساحت وار مدنظر گرفته شده که باید الی سطح سرک در ساحه در نظر گرفته شود.

<p>این موضوع در مشخصات تخنیکي وضاحت داشته که شرکت محترم میتواند موضوع را در مشخصات تخنیکي این اداره مطالعه نموده و مواد اضافی را در محل مناسب انتقال دهند.</p>	<p>انتقال مواد تخیریات در کدام ساحه صورت گیرد؟</p>	<p>6</p>
<p>شاروالی کابل یک ارکان خدماتی میباشد که با توجه به حجم کار زیاد و تعدد پروژه ها باز هم تلاش میکند تا امور کاری خویش را به زودترین فرصت تکمیل نماید و رهبری شاروالی کابل در تلاش است تا امور قراردادها با در نظر داشت اصل شفافیت تسریع گردد و امور کاری شرکت های در هر مرحله که باشد معطل قرار نگیرد، بنا شاروالی کابل تعهد می نماید تا به مشکلات داوطلبان به اسرع وقت رسیدگی نماید.</p>	<p>منظوری نقشه ها در ریاست زیربنا معمولا 4 تا 5 ماه را در بر می گیرد تا منظور گردد، ممکن است پروسه تسریع گردد، تا در ساحه قراردادی به مشکل مواجه نگردد.</p>	<p>7</p>

جلسه ساعت 10:26 دقیقه قبل از ظهر ختم گردید.